МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Новосибирский государственный университет экономики и управления «НИНХ»

(ФГБОУ ВО «НГУЭУ», НГУЭУ)

П Р И К А З

14.08.2024 № 0538/о

г. Новосибирск

Об изменении Плана набора на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг в 2024-2025 учебном году по образовательным программам

среднего профессионального образования

Для обеспечения потребности приема на обучения в НГУЭУ в 2024-2025 учебном году,
в дополнение к приказам от 03.05.2024 № 0323/о, от 01.08.2024 № 0519/о,

п р и к а з ы в а ю:

Внести изменения в План набора на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг, увеличив количество мест для приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования по очной форме
обучения в 2024-2025 учебном году по договорам об оказании платных образовательных услуг
следующим образом:

План набора

Код Специальность Наименование
квалификации

Основное
общее

образование

Среднее
общее

образование

09.02.07 Информационные системы и
программирование Программист 50* -

09.02.07 Информационные системы и
программирование

Специалист по
информационным
ресурсам

50 -

38.02.06 Финансы Финансист 125 -

38.02.03 Операционная деятельность
в логистике

Операционный
логист 150 -

План набора

Код Специальность Наименование
квалификации

Основное
общее

образование

Среднее
общее

образование

43.02.16 Туризм и гостеприимство
Специалист по
туризму и
гостеприимству

75 50

*Образовательная программа 09.02.07 Информационные системы и технологии,

реализуется с использованием образовательной программы LXP ITHub.

Основание: протокол заседания приемной комиссии от 12.08.2024 № 20.

Ректор ⚓^ П.А. Новгородов

Исп.
Смолякова Д.П.
Тел.211-05-00 (внутр.62-25)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 91f241af65e0415e1780a950e1bb977d45107bbf
Владелец Новгородов Павел Анатольевич
Действителен с 08.06.2023 по 31.08.2024